- ۸- جمال‌الدین - محمد بن مکرم ابن منظور الافریقی المصری - لسان العرب - المجلد العاشر - بیروت.
- ۹- الحر عاملی، محمد بن حسن، وسایل الشیعه الی تحصیل مسائل الشرعیه ج چاپ ششم - تهران، مکتبه الاسلامیه.
- ۱۰- حلی، ابوالقاسم نجم‌الدین جعفر بن حسن (محقق حلی) شرایع الاسلام فی مسائل الحلال الحرام - ج ۲، ۱۹۶۹ م ۱۳۸۹ هـ -.
- ۱۱- خوانساری، سیداحمد، جامع المدارک فی المختصر النافع، ج ۴ قم - اسماعیلیان ۱۳۶۶.
- ۱۲- الراغب الاصفهانی، حسین بن محمد. المفردات فی غریب القرآن، تهران المکتبه المرتضویه.
- ۱۳- الزهیلی، دکتر وهبه - الفقه الاسلامی و ادلته ج ۱۰ دمشق، دارالفکر ۱۴۱۸ هـ.ق.
- ۱۴- شریف علی نفقه در حقوق ایران - سازمان خانه چاپ دانشکده حقوق دانشگاه تهران ۳۹-۱۳۲۸.

- ۱۵- طباطبائی - محمد حسین، / تفسیر المیزان، ج ۴ و ۲۰ / بنیاد علمی و فکری علوم طباطبائی با همکاری نشر فرهنگی رجا.
- ۱۶- الطباطبائی الحکیم، آیت الله سید محسن، منهاج الصالحین / المطبعه النجف، ۱۳۷۷هـ-۱۹۵۷م.
- ۱۷- طبرسی- شیخ ابوعلی الفضل بن الحسین- ق، مجمع البیان فی تفسیر القرآن - سنشورات مکتبه آیت اله العظمی المرعشی النجفی قم، تهران ۱۴۰۳ هـ
- ۱۸- الطوسی، شیخ الطائفه ابی جعفر محمد بن الحسن، النبیان فی تفسیر القرآن ج ۳ و ۲ - دارالاحیاء التراث العربی - بیروت - لبنان.
- ۱۹- العاملی، محمد بن جمال الدین مکی اللمعه الدمشقیه چاپ اول - قم انتشارات ناصر ۱۴۰۶هـ-ق.
- ۲۰- العامل، زین الدین بن علی (شهید ثانی) مسالك الافهام الی تفتیح شرایع الاسلام، الجزء اول موسسه المعارف الاسلامیه.
- ۲۱- عاملی - بهاء الدین محمد (شیخ بهایی) جامع عباسی، انتشارات فراهانی ۱۴۱۹.
- ۲۲- فرشتیان، حسن / اول / نفقه زوجه در حقوق ایران و مطالعه تطبیقی / قم انتشارات دفتر تبلیغات اسلامی ۱۳۷۱.
- ۲۳- الفیروزآبادی - مجدالدین محمد بن یعقوب / القاموس السحیط - موسسه الرساله - بیروت. الطبعة الثانیه ۱۴۰۷هـ-۱۹۸۷م.
- ۲۴- قمی - میرزا ابوالقاسم بن حسن جیلانی قمی به خط مسیح بن علی اکبر الحسنی السمنانی - جامع الشتان.
- ۲۵- کاتوزیان - ناصر حقوق مدنی خانواده - روابط زن و شوهر ج ۱ چاپ چهارم ۱۳۶۷.
- ۲۶- کاشانی، مرتضی، مولی محسن بن شاه (قیض کاشانی) مفاتیح الشرایع مطبعه الخیام ۱۴۰۱ هـ-ق.